
Tässä toimintasuunnitelmassa kuvataan, miten Plan Benin 
ja sen yhteistyökumppanit käyttävät resursseja paran-
taakseen haavoittuvaisten lasten hyvinvointia ja tulevai-
suudennäkymiä. Tämä suunnitelma muodostaa strategi-
sen viitekehyksen yhtenäiselle ja jatkuvalle toiminnalle 
vuodesta 2003 vuoteen 2013.

Benin
Benin on pieni Länsi-Afrikan maa, jossa asuu noin seitsemän 
miljoonaa ihmistä. Väestöstä puolet on alle 18-vuotiaita. Benin 
sijaitsee Atlantin valtameren ja neljän valtion (Nigerian, Burkina 
Fason, Togon ja Nigerin) välissä. 

Plan Beninissä
Plan Benin perustettiin virallisesti syyskuussa 1994.  Plan aloitti 
työnsä muutamassa kylässä Monon alueella vuoden 1995 
lopussa.  

Plan Beninin maatoimisto sijaitsee Cotonoussa. Vuosien saa-
tossa toiminta on laajentunut, ja Plan toimii nykyään kahdella 
eri ohjelma-alueella, jotka ovat Mono/Couffo ja Atacora. Plan 
on allekirjoittanut yhteistyösopimuksen kaikkien toiminta-
alueidensa kuntien kanssa. 

      	
Lapsikeskeinen yhteisökehitys                                                                              
Planin lapsikeskeisen yhteisökehityksen periaatteen mukaan 
Plan Benin pyrkii edistämään lasten ja nuorten, heidän per-
heidensä, yhteisöjen sekä muiden kansalaisryhmien ja valtion 
edustajien osallistumista hankkeiden toteuttamiseen kaikilla 
tasoilla. Lapset, perheet ja yhteisöt ovat tärkeimpiä toimijoita 
omassa kehityksessään. Yhteisöt tekevät aloitteen suurimpaan 
osaan hankkeista sekä johtavat niiden toteuttamista Planin 
taloudellisen ja teknisen tuen avulla. 

Lapsiin vaikuttavia asioita Beninissä	
Vuonna 2003 Plan järjesti lukuisia yhteisökokouksia sekä 
aluetasolla että maanlaajuisesti. Näiden pohjalta Plan kokosi 
tilannekatsauksen, jossa määriteltiin keskeisimmät lasten elä-
mään liittyvät haasteet Beninissä. Tämän jälkeen suunniteltiin 
hankkeet, joiden kautta näihin haasteisiin voitaisiin vastata 
vuosina 2003-2013. 
Lasten elämään vaikuttavia haasteita:
•	 Tehottomat viljelymenetelmät, viljelymaan puute sekä 

luottopalveluiden huono saatavuus vaikeuttavat perheiden 
toimeentuloa. 

•	 Köyhyys, puutteelliset terveyspalvelut, huonot hygieniaolot 
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sekä puhtaan talousveden puute huonontavat perheiden 
elinoloja.  Vain harvoilla perheillä on mahdollisuus saada 
puhdasta vettä.

•	 Beninin hallitus ei ole pystynyt täysin turvaamaan maan 
naisten ja lasten oikeuksia. Vain pieni osa syntyvistä lapsista 
saa syntymätodistuksen. 

•	 Lapsikauppa, lapsityövoiman käyttö, pakkoavioliitot ja tyttö-
jen ympärileikkaus ovat yhä yleisiä.

Kuinka Plan Benin vastaa näihin haasteisiin?
Plan on yhteistyössä kumppanitoimijoidensa kanssa suunni-
tellut hankkeita, joilla vastataan beniniläisten lasten elämään 
vaikuttaviin haasteisiin ja kohennetaan lasten ja perheiden 
elinoloja:
•	 Ravitsevan ruoan saannin turvaaminen: kestävän toimeentu-

lon sekä ravitsevan ruoan saannin takaaminen perheille. 
•	 Yhteisökeskeinen lasten terveydenhoito: lapset saavat tar-

vitsemaansa terveydenhoitoa ja voivat näin kasvaa terveinä 
yhteisöissään.

•	 Lisääntymisterveys: nuoret ja naiset voivat tehdä vastuullisia 
valintoja seksuaalikäyttäytymiseen ja perhesuunnitteluun 

liittyen. Lapsia ja naisia, jotka kärsivät sairauksista, suojel-
laan syrjinnältä ja kaltoinkohtelulta.

•	 Terveellinen ympäristö: lapset ja perheet asuvat terveellises-
sä ympäristössä, jossa on puhdasta juomavettä läpi vuoden 
sekä kunnollinen sanitaatio.

•	 Yhteyksien rakentaminen ja lapsen oikeudet: Plan kannustaa 
perheitä kunnioittamaan YK:n Lapsen oikeuksien sopimuk-
sessa määriteltyjä lasten keskeisiä ihmisoikeuksia.

•	 Laadukas perusopetus: kaikilla lapsilla on mahdollisuus 
saada laadukasta perusopetusta, joka tukee heidän tulevai-
suuttaan.

•	 Yhteisöyhteistyö kehityksessä: vahvistetaan yhteisöjen ja 
paikallisten yhteistyökumppanien kykyjä johtaa ja hallinnoi-
da omia kehityshankkeitaan laaja-alaisen, naiset ja lapset 
huomioon ottavan, yhteisöosallistumisen avulla.


